
UCHWAŁA XXXIX/514/17
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 20 kwietnia 2017 r.

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. 
w Pabianicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g. i h. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730) uchwala się, co następuje:

§ 1. Podwyższa się kapitał zakładowy spółki Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o., zarejestrowanej 
przez Sąd Rejonowy Łódź Śródmieście, XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 
KRS: 0000259389, kapitał zakładowy: 110 590 000,00 zł, NIP: 731-193-78-82, o kwotę: 370 000,00  zł 
(słownie: trzysta siedemdziesiąt tysięcy złotych), poprzez utworzenie 37 nowych udziałów o wartości 
nominalnej 10 000,00 zł, poprzez wniesienie środka trwałego w postaci:

1) przyłącza kanalizacji sanitarnej do posesji Świętokrzyska 47A o wartości: 16 232,41 zł (słownie: szesnaście 
tysięcy dwieście trzydzieści dwa złote 41/100);

2) odgałęzień sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy Świętokrzyskiej o wartości: 8 576, 89 zł (słownie: osiem 
tysięcy pięćset siedemdziesiąt sześć złotych 89/100);

3) odgałęzień sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy Pięknej o wartości: 20 833,60 zł (słownie: dwadzieścia 
tysięcy osiemset trzydzieści trzy złote 60/100);

4) odgałęzień sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy Targowej o wartości: 13 747,02 zł (słownie: trzynaście 
tysięcy siedemset czterdzieści siedem złotych 02/100);

5) odgałęzień sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy Łąkowej o wartości: 23 562,33 zł (słownie: dwadzieścia trzy 
tysiące pięćset sześćdziesiąt dwa złote 33/100);

6) odgałęzień sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy Polnej o wartości: 144 983,37 zł (słownie: sto czterdzieści 
czerty tysiące dziewięćset osiemdziesiąt trzy złote 37/100);

7) odgałęzień sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy Jasnej o wartości: 147 744,73 zł (słownie: sto czterdzieści 
siedem tysięcy siedemset czterdzieści cztery złote 73/100);

o łącznej wartości: 375 680,35 zł (słownie: trzysta siedemdziesiąt pięć tysięcy sześćset osiemdziesiąt złotych 
35/100), przy czym kwota 5 680,35 zł (słownie: pięć tysięcy sześćset osiemdziesiąt złotych 35/100) zostaje 
przekazana na kapitał zapasowy.

§ 2. Wszystkie nowoutworzone udziały obejmuje Gmina Miejska Pabianice.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic, wykonującemu prawa Zgromadzenia 
Wspólników w jednoosobowej spółce gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 41FB45E3-A93C-48B5-8EE8-8C77E8F431E5. Podpisany Strona 1




